
期　日
　　面談対象児童　

　　　　

　学　年　

　

下　　校　　時　刻

面談のある児童 面談のない児童

６月１２日(月) 担任よりお知らせ

１年と２年 １４：３０ １４：００

３年～６年 １６：００ １５：００

１３日(火) 担任よりお知らせ

１年と２年 １４：３０ １４：００

３年～６年 １６：００ １５：００

１４日(水) 担任よりお知らせ

１年～６年 １４：３０ １４：００

１５日(木） 担任よりお知らせ

１年 １４：３０ １４：００

２年～６年 １６：００ １５：００

１６日(金) 担任よりお知らせ

１年～３年 １４：３０ １４：００

４年～６年 １６：００ １５：００

令和５年６月６日

保護者の皆様へ

那覇市立 上間小学校

校 長 宮里 寧

（公印省略）

「教育相談週間」に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育へのご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、６月１２日（月）～６月１６日（金）の５日間、教育相談

週間を予定しています。この期間は、全児童を対象に一人10分程度の面談を

各学級で実施します。また、期間中は児童の人数を決めて相談を行うため、面

談のある児童とない児童の下校時刻が異なります。

つきましては、下記の下校時刻表を確認のうえ、対応のほどよろしくお願い

いたします。なお、面談対象児童は担任よりお知らせいたします。

また、学校においても全児童が安心安全に下校できるようにしっかり安全指

導を行いますので、重ねて保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

(1)実施期間：令和５年６月１２日（月）～ 令和５年６月１６日（金）
(2)下校時刻表

※教育相談週間中は「特別日課」となります。

※詳しい日程は、担任から配布されるお手紙でご確認ください。




